

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการคางกอสรางโครงการปรบปรุงแหลงน้ำสาธารณะพรอมปูพื้นด้วยผาเคลือบนำยงคอมพาวด์ สระนํ้าบานดอนเพกา บานดอนเพกา หมู่ที่ ๙ ตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนสูง

จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพรอมปู้นด้วยผาเคลือบนำยางคอมพาวด์ สระน้ำบานดอนเพกา หมู่ที่ ๙

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมพภูมิ อำเภอรัตนวาปี จังหวัดอุดรธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานขุดบ่อน้ำ								
2.2	[1.1]งานถมกลาง	1,569.000	ตร.ม.	1.30	2,039.70	1.3392	1.74	2,731.56	
2.3	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	34,259.920	ลบ.ม.	0.76	26,037.53	1.3392	1.01	34,869.46	
2.5	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	10,614.250	ลบ.ม.	51.64	548,119.87	1.3392	69.15	734,042.12	
2.6	งานขุดร่องทับผ้าปูขอบบ่อ								
2.6.1	งานดินขุด								
2.6.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	132.600	ลบ.ม.	18.98	2,516.74	1.3392	25.41	3,370.41	
2.7	[62]งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	35.000	ลบ.ม.	600.00	21,000.00	1.3392	803.52	28,123.20	
3	งานปรับเกลี่ยดิน								
3.1	งานถมป่า								
3.1.1	[1.1]งานถมกลาง	14,558.190	ตร.ม.	1.30	18,925.64	1.3392	1.74	25,345.21	
4	งานดินทับผ้าปูบ่อ								

ประจวบ จันทรทอกลาง

20 กันยายน 2567 21:27:41

หน้า 1 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระน้ำบ้านดอนเพกา บ้านดอนเพกา หมู่ที่ ๙ ตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง  
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระน้ำบ้านดอนเพกา หมู่ที่ ๙  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1	งานดินชุด								
4.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	143.800	ลบ.ม.	18.98	2,729.32	1.3392	25.41	3,655.10	
5	งานเหล็ก RB 6 สำหรับเสียบฝ้ายึดดินในร่องรอบบ่อ								
5.1	เหล็ก RB 6 สำหรับเสียบฝ้ายึดกับดินในร่องบ่อ	.032	บาท/ตัน	22,522.52	720.72	1.3392	30,162.15	965.18	
6	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							8,538,420.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					622,089.52	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								9,371,522.24	

ราคากลาง (..... เก้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระน้ำบ้านดอนเพกา บ้านดอนเพกา หมู่ที่ ๙ ตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระน้ำบ้านดอนเพกา หมู่ที่ ๙
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระน้ำบ้านดอนเพกา บ้านดอนเพกา หมู่ที่ ๙ ตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระน้ำบ้านดอนเพกา หมู่ที่ ๙
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

วรวิทย์ กิจโกศล  
( วรวิทย์ กิจโกศล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจวบ จันทร์ทองกลาง  
( ประจวบ จันทร์ทองกลาง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชัยชาญ หมายยอดกลาง  
( ชัยชาญ หมายยอดกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง